
エー・アンド・デイ

熱中症みはりん坊 24-6271-00 エー・ア
ンド・デイ AD-5688

 ¥3,740(税込み)

商品説明

●WBGT指数を数値と⾳や光でお知らせ。●熱中症
指数のアラーム値を21〜60℃で設定できます。●時
計機能、4時間タイマー機能付。●ストラップ付。

商品スペック

●カラー：ブルー
●製品サイズ：W47×D12.5×H82mm
●本体重量：40g
●材質：ABS樹脂
●測定範囲：WBgT指数=0〜60℃、温度=0〜50℃
、相対湿度=20〜90％RH
●電源の種類：ボタン電池CR2032（付属）
●個装⼊数：1台

AD-5688
4981046446709
24-6271-00
00102246
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.336 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.293 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=380
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=335
javascript:%20void(0);

